Suo  official:  ,|Eboracensi.     In  visitacione  nostra,   quam  in  Sehiadyo?' 
archidiaconatu  Notinghamie  nuper   excercuimus,  est   com- 

pertum   quod  Willelmus   de   Bredon',  aliene   diocesis,  cum  ̂ hb? 
Cecilia,  domina  de  Stanton',  tarn  predecessoris  nostri  quam 
nostris  temporibus  adulterium  commisit  notorie,  et   adhuc 
commit  tere  non  formidat,  in  utriusque  animarum  periculum, 
aliorum  perniciosum  exemplum  et  scandalum  plurimorum, 
propter    quod    eundem   Willelmum    coram    nobis    fecimus 
evocari  ;  qui,  diucius  exploratus  et  tandem  in  domo  ejusdem 

domine  apud  Staunton'  infra  diocesim  nostram  inventus,  in 
apparitorem  nostrum  juratum,  qui  ibidem  ut  eum  citaret, 
revera    contemptibiliter    irruebat,    ipsumque,     ecclesie    et 
nostrum  ministrum,  ut  litteram  quam  gestabat  citatoriam 
comederet,  cum  quodam  gladiculo  [pectori]  ipsius  maliciose 
apposito,   minis  ei  mortis  appositis,   coartavit  adeo  quod 
signum  illate  injurie  ......  evidencius  se  ostendit,  in  pixide 

......  quam  Deo  volente  in  sinu  habuit  [sjceleris  propugna- 
culum2  machinati  et  in  sigillo  eciam  impressione  dencium 
nuncii   def  ormato    Q  ..........................  vobis   ad 
diem  non  comparuit,  pronunciavimus  contumacem,  ipsum 
ab  ingressu  ecclesie  suspendentes  ;    set  quia  pridie  auribus 
........  quod   idem   Willelmus   jam   apud  |Eboracum   pro 
quibusdam  suis  in  curia  regia  coram  justiciariis  seu  baronibus 
expediendis  negociis  ......  potest  cotidie,  ut  dicitur,  certi- 
tudinaliter  inveniri,  nos,  nolentes  presumpta  hujusmodi  in 
illusionemetcontemptum  nostri  officii  [tergiversa]  cionis  pallio 
relinquere  impunita,  vobis  firmiter  quo  possumus  injungendo, 
mandamus  quatinus    ipsius  hospicium  ........  suis  f  aciatis 
caucius  explorari  et  inventum  coram  vobis  ad  certum  diem 
vocari  super  premissis  responsurum,  f  acturi  et  ......  contra 
ipsum  taliter  processuri  quod  secundum  demerita  dignum 
reportet  suplicium  et  de  commissis  dolere  debeat  ........ 

*In  this  last  document  Sepling-       lyngham,   Marseye,   Mareseye,   and 
ham  is  spelt  in  this  register  Semp-       Rogerfeld,  Rosefeld. 

2Propagulum. 
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aliorum  ipsiusque  salutem  anime  querimus  et  optamus. 
Bene  valete. 

144.     Commission  to  the  official   of  the    archdeacon    of 
Nottingham,  Sir   Hugh   de   Goushille,  and   the   rectors   of 
Radeclive   Reword,  to   examine   and    prove    the 
debts  claimed  from  the  executors  of  Sir  John  de  Heriz, 
knt.,  deceased. 

Basset"  T^'     4  idus  Julii  ( July  12, 1299).   Cawode.   Institution  and 
induction  of  Ralph  de  Screueton',  chaplain,  into  the  vicarage 
of  Colston  bassett  "  ad  presentacionem  religiosorum  virorum, 
[prioris  et  conventus  de  Landa].  Mem.  quod  dominus  in 
institucione  adjecit  hec  verba  cum  onere  personalis  residencies 

SSnTf        146-     17  kal.  Augusti  (July  16,  1299).       Thorp'.       Ad 
wm.  de       denunciandum  Willelmum  de  Bredon'  excommunicatum  cum Bredon  for  ...  , 

theuarschb 'S  commumcantibus,  et  a<^  citandum   eum   ad   certum   diem 
messenger.5  coram  domino.      Officiali  archidiaconi  Notinghamie.      Cum 

Willelmus    de    Bredon'    contemptib[iliter]   diens   in 
quendam   nostrum   et   ecclesie   nostre   ministrum  juratum 
nuper    mandata    nostra    canonica    deferentem   infra 
nostram  diocesim  cum  qua  adulteratur  notorie,  in  presencia 
plurium  porrigentem,  Dei  timore  [postposito]  litteram  quam 
gestabat  citatoriam  dentibus  masticaret,  extracto  suo  gladi- 
culo  et  pectori  ejusdem  [maliciose]  se  imposito  inhumaniter 
choartavit,  in  Dei  omnipotentis,  cujus  est  retribuere  in 
tempore  et  ulcisci,  ecclesie  nostre  et  nostri  manifestum 
contemptum   singnum    injurie    sic    illate  in  quadam 
pixide  quam  Deo  volente  idem  nuncius  in  sinu  habuit 

propugnaculum1  [sjceleris  machinati,  et  in  sigillo  nostro  eidem 
littere  appenso  violenta  impressione  dencium  bajuli  defor- 
mato  intuenti  evidencius  se  ostendit,  quod  in  illis  partibus 
no   mam  habetur  aliasque  contumacias  et  offensas 
contraxerit  coram  nobis,  in  ipsum  Willelmum  ob  premissa 
majoris  excommunicacionis  sentenciam  promulgavimus 

FO.  is.  justicia  [sua]dente.  Quocirca  vobis  districte  in  virtute 
obediencie  precipimus  et  mandamus  quatinus  ipsum  sic 
excommunicatum  per  totum  archidiaconatum  predictum 
diebus  solempnibus  et  festivis  in  singulis,  videlicet,  ecclesiis, 
nundinis  et  mercatis,  causis  hujusmodi  Gallice,  Anglice  et 
Latine  palam  expositis,  pupplice  nuncietis,  et  ut  talem  in 
omni  genere  communionis  preter  illam  que  salutem  anime 
sue  respicit  ab  omnibus  Christi  fidelibus  faciatis  arcius 
evitari,  donee,  rubore  confusus  et  ad  gremium  sancte  matris 

lPropaguhim. 
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ecclesie  rediens,  beneficium  absolucionis  in  forma  juris  sub 
satisfaccione  condigna  a  nobis  promeruerit  obtinere.  Cujus 
adventu  in  locis  ad  que  frequenciorem  habet  accessum  infra 
archidiaconatum  ipsum  diligencius  et  caucius  explorato,  quod 
(sic)  vobis,  subpena  canonica  graviter  vobis,  si  negligentes 
vel  remissi  fueritis,  infligenda,  injungimus  quatinus  ad  locum 
ubi  inveniri  poterit,  si  tutus  vobis  patuerit  accessus  ibidem, 
alioquin  hoc  citacionis  edictum  assumptis  vobiscum  duobus 
vel  tribus  rectoribus  et  vicariis  vicinis  in  ecclesiis  et  locis 

propinquis  et  lingua  materna,  si  necesse  fuerit,  sub  compe- 
tenti  testimonio  solempniter  proponatis  et  astantibus  expona- 
tis  quod  personaliter  compareat  coram  nobis  certo  die  quem 
duxeritis  nominandum,  ubicumque  tune  fuerimus  in  nostra 
diocesi,  penam  pro  demeritis  recepturus  super  sibi  obiciendis 
ex  officio,  responsurus  et  super  quibusdam  que  anime  sue 
salutem  respiciunt  racione  delictorum  in  nostra  diocesi 
commissorum  de  veritate  dicenda,  prout  justum  fuerit, 
juraturus  et  recepturus  quod  justicia  suadebit.  Nos  super 
hujus  execucione  mandati  et  de  die  ad  quem  eundem  Willel- 
mum  citaveritis  certificantes  distincte  et  fideliter  citra  ipsum 
[diem]  per  vestras  patentes  litteras,  harum  seriem  continentes, 
et  quicquid  in  hac  parte  feceritis  continentes.  Valete. 

147.     Eisdem  die  et  loco.       Ad  compellendum  Ceciliam,  JJandate  to 
dominam     de     Stanton',     ad     peragendum     penitenciam.  Cecily,  iady 
Officiali  archidiaconi  Notinghamie.     Quia  Cecilia,  domina  de  to  doaher°n 
Stanton',  nuper  in  visitacione  nostra  super  adulterii  crimine  pen 
cum  Willelmo  de  Bredon'  notorie  diffamata  judicialiterque 
convicta,    in   quo   tarn   predecessoris   nostri   quam   nostris 
temporibus    pariter    putruerunt,    in    utriusque    animarum 
periculum   et  scandalum  plurimorum,   penitenciam,   quam 
dominus  Rogerus  de  Mar,  noster  tune  commissarius,  injunxit 

eidem,   videlicet,  ut  senas  circa  ecclesiam  de  Stanton'  in 
plena  processione  sex  diebus  festivis  et  totidem  per  mercata 
de  Notingham  et  Byngham  fustigaciones,  more  penitencium 
incedens,  reciperet,  capellano  in  albis  consequente  eandem, 
aut  partem  ejusdem   penitencie  subire  noluit  hactenus,  ut  number  in 

.  . .    J          ,        .    t  .     .  .    .  '  ,  .      the  markets 
accepimus,  licet  prunes  requisita,  quimmmo  spintu  superbie  of 

et     elacionis     induta,     disciplinam     ecclesiasticam     animo  aMtm 
irreverenti  contempsit  dampnabiliter  et  contempnit.    Nos,  Binsham- 
volentes,   sicut   ex   officio   pastorali   astringimur,   errantem 
oviculam  a  devio  ad  viam  salutis  modis  quibus  possumus 
salubriter  revocare,  ne  sanguis  ipsius  in  districto  examine 
de  nostris  manibus  periculosius  requiratur,  vobis  mandamus, 
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firmiter  injungentes  quatinus  apud  Stanton'  personaliter 
accedentes,  predictam  Ceciliam  sub  competenti  testimonio 
moneatis  et  efficaciter  inducatis  quod,  ad  bonum  obediencie 
rediens,  injunctam  sibi  penitenciam,  ut  premittitur,  humiliter 
peragat  et  devote  ;  et,  ut  ipsam  proximis  diebus  festivis  et 
fori  post  monicionem  factam  hujusmodi  incipiat,  majoris 
excommunicacionis  sentencia  compellatis  eandem,  quam 
sentenciam,  si  necesse  fuerit,  cum  communicantibus  aggra- 
vetis,  ut,  sic  rubore  perfusa,  ad  gremium  sancte  matris 
ecclesie  redeat  vel  invita.  Nos  autem  in  premissis  omnibus 
debite  exequendis  vobis  cum  potestate  cohercionis  canonice 
committimus  vices  nostras,  mandantes  ut  super  hujus 
execucione  mandati  et  quicquid  in  hac  parte  feceritis  nobis 
in  proximo  per  vestras  patentes  litteras  faciatis  constare 
tenore  presencium  distinccius  continentes.  Valete.